平成２９年３月２９日

各 位

会  社  名   大 井 電 気 株  式  会  社
代表者名    取締役社長   石田  甲

（コード番号 ６８２２）

問合せ先  取締役経営管理本部長

田中   繁寛

０４５－４３３－１３６１

執行役員制度の導入および執行役員人事に関するお知らせ

平成２９年３月２２日開催の当社取締役会決議により、平成２９年４月１日からの執行役員制度

の導入および執行役員人事について決定いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．執行役員制度の導入

（１）執行役員制度導入の目的

・経営の効率性向上、意思決定の迅速化を図る。

・取締役会の監督機能を強化する。

・人材登用拡大による意識向上および次期幹部候補の育成を図る。

（２）執行役員制度の導入時期

・執行役員の選任・解任は取締役会で決定する。

・執行役員の任期は 1 年とし、再任は妨げない。

・取締役は、執行役員を兼務することができる。

２．執行役員制度の導入時期

平成２９年４月１日

３．執行役員人事（平成２９年４月１日付）

新役職名 氏  名

執行役員 経営管理本部長

執行役員 営業統括副統括兼第三営業本部長

執行役員 第二営業本部長

執行役員 水沢製作所長

今春 雄一

中村 弘幸

岡本 俊也

岡本 和久

以上